[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.06.2010 № 819-р

	26-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости признания утратившими силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.04.2008 № 122-р «Об утверждении Долгосрочной муниципальной целевой программы модернизации и развития сетей наружного освещения Петропавловск-Камчатского городского округа на 2008-2012 годы»;
- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2008 № 256-р «О внесении изменений в Долгосрочную муниципальную целевую программу модернизации и развития сетей наружного освещения Петропавловск-Камчатского городского округа на 2008-2012 годы, утвержденную решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.04.2008 № 122-р».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального                  опубликования.
И.о.председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                       Е.И. Чистов